#### Quadragesimum quintum

Similiter qui scholae statum, et literariam rempublicam perturbaverit, et doctores, licentiatos, magistros, iniuria affecerit, eos praesertim qui in munero professorum habentur, severe puniatur, ac deinceps eodem relapsus, eiiciatur.

#### Quadragesimum sextum

Periurii poenam incurrens, decreto concilii universitatis, officiis, dignitate, commodo et privilegio careat, quae alioqui habuit, aut habere potuisset, nisi sacramentum neglexisset, nec unquam ad ista redeundi ius habeat, nisi ab universitatis concilio absolutus.

Anno et die quo supra. (1548)

Deus dabit, si quisque nostrum suum faciat officium, suam benedictionem, in scholae nostrae nomen indies crescat.<sup>21</sup>

---

<sup>20</sup> Im Statutenbuch ist „convictus...violatione“ unterstrichen.

<sup>21</sup> Im Statutenbuch ist der Nachsatz „Deus...crescat“ in deutlich kleinerer Schrift geschrieben worden.